

17 AU 2812 CAU

3

(OC/0

Quito 05 de julio del 2012

Señorita Abogada

Soad Mansur

SUPERINTENDENTA DE COMPAÑÍAS

En su despacho.

De mi consideración:

Yo, Bernardita Guerrero Valencia, en mi calidad de Gerente y representante legal de la compañía MGA ENGINEERS S.A., con número de RUC número 1791926056001, expediente de la Superintendencia de Compañías número 151408-2004, comparezco ante usted y digo:

Pongo en su conocimiento que el día 18 de junio del 2012 recibí una comunicación de parte del señor Numa Timoleón Rodríguez Vaca, con cédula de ciudadanía No. 1701073049, a través de la cual me notificó que ha transferido a favor de María Emilia Asanza Guerrero, con cédula de ciudadanía No. 171506156-8, la única acción, de un valor de diez dólares, que posee en la compañía MGA ENGINEERS S.A., conforme consta en la Nota de Transferencia de la cual se ha tomado debida nota en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía.

Con este antecedente, adjunto al presente un ejemplar de la Nota de Transferencia, para los fines de ley.

Notificaciones que me correspondan recibiré en las oficinas de la compañía MGA ENGINEERS S.A., ubicadas en el Pasaje Pons número 12 y Gaspar de Carvajal — Tumbaco, correo electrónico bernyguerrerov@hotmail.com o al casillero judicial número 1152 de la Corte Provincial de Justicia de Pichincha, correspondiente a la Dra. Rita Arroba Gómez.

Atentamente,

Bernardita Guerrero Valencia

GERENTE DE MGA ENGINEERS S.A.

Adjunto lo indicado.

EZCUNEM

Fransferencia pregistrada.

22 AXO. 2012

NOTA DE TRANSFERENCIA DE UNA ACCIÓN de la compañía MGA ENGINEERS SOCIEDAD ANONIMA

Nosotros, NUMA TIMOLEÓN RODRÍGUEZ VACA, con cédula de ciudadanía No. 1701073049 y mi cónyuge, MARIA LUISA ASANZA CRUZ, con cédula de ciudadanía N° 1702423805, transferimos a favor de María Emilia Asanza Guerrero, con cédula de ciudadanía No. 1715061568, la única acción, de un valor de diez dólares, que poseo en la compañía MGA ENGINEERS S.A.

Para constancia, firmamos en cuatro ejemplares de igual tenor y valor.

Quito, D.M., 18 de junio de 2012.

Numa Timoleón Rodríguez Vaca

Maria Luisa Asanza Cruz

and with the

María Emilia Asanza Guerrero